UBND HUYỆN THĂNG BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Tổ chức sinh hoạt chuyên môn đối với các môn

 tổ chức chung toàn huyện, học kì 1 năm học 2024-2025

Thực hiện Công văn 211/PGDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Phòng
GDĐT Thăng Bình về việc hướng dẫn tổ chức sinh hoạt cụm chuyên môn
nghiệp vụ cấp THCS năm học 2024-2025;

Căn cứ nội dung thống nhất tại cuộc họp Lãnh đạo của 04 Cụm CMNV
năm học 2024-2025.

 Phòng GDĐT thông báo tổ chức sinh hoạt cụm chuyên môn đối với các
môn tổ chức chung toàn huyện, học kì 1 năm học 2024-2025 như sau:

- Thời gian: Lúc 7h30 ngày 17/10/2024.
- Địa điểm, số lượng và thành phần tham dự:

TT  Môn/P. môn Địa điểm SL và thành phần
01   GDCD THCS Nguyễn Bá Ngọc 01 GV dạy GDCD lớp 8
02 Âm nhạc THCS Phan Đình Phùng GV Nhạc toàn huyện
03 Mĩ thuật THCS Phan Bội Châu GV MT toàn huyện
04 HĐTN&HN THCS Lê Đình Chinh 01 CBQL và 01 GV

Bị chú: CBQL đi dự theo chuyên môn của mình.
Các nội dung khác thực hiện theo Công văn 211/PGDĐT ngày 18 tháng 9

năm 2024 của Phòng GDĐT Thăng Bình.
Trên đây là thông báo tổ chức sinh hoạt cụm chuyên môn đối với các môn

tổ chức chung toàn huyện, học kì 1 năm học 2024-2025, đề nghị các đơn vị triển
khai thực hiện ./.
   Nơi nhận:
- Các trường THCS, TH&THCS;
- Lưu: VT, THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-10-08T10:43:42+0700
	Quảng Nam

		2024-10-08T10:44:43+0700
	Quảng Nam

		2024-10-08T10:44:49+0700
	Quảng Nam

		2024-10-08T10:44:49+0700
	Quảng Nam

		2024-10-08T10:44:50+0700
	Quảng Nam